al Plan Operativo Anual de Inversiones con los movimientos presupuestales de los proyectos de inversion del 

presente decreto. 

Por lo anteriormente expuesto, 
DECRETA 

ARTICULO PRIMERO: Acreditese el computo del Presupuesto General de Rentas y Recursos de Capital del 
Municipio de San José Clcuta para la vigencia fiscal 2025, la suma de CINCUENTA Y SEIS MILLONES CIENTO 
TRES MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS CON 23/100 ($56.103.509,23) segin el siguiente detalle de los 
agregados de ingresos asi: 

coniseT T s el EOBIDOOE. NOMBRE DELA 
PRESUPUESTAL CLAS‘F ICADORPRESUPUESTAL | VALOR | LAFUENTE | FUENTE 

1 INGRESOS o 56.103.509,23 
14 INGRESOSCORRIENTES 510350923 
1.4.02 | Ingresos no tributarios | 56.103.509,23